РЕШЕНИЕ                                                                                                                               Собрания депутатов муниципального образования                                                                                 «Городское поселение Звенигово»

5 – я сессия                                                                                                                           3 – й созыв                                                                                         г. Звенигово                 № 24                                                                                        « 06 » февраля 2015 г.

О внесении изменений в Комиссию по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 04.04.2013г.

(с изменениями от 04.09.2013г. № 229, от 13.12.2013г. № 240)
              В связи с кадровыми перестановками, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово», РЕШИЛО:

1. Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 04.04.2013г. (с изменениями от 04.09.2013г. № 229, от 13.12.2013г. № 240):
- Приложение № 1 изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов                                          Ф.В. Керимов

Приложение
к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

от   06 февраля 2015 года № 24
КОМИССИЯ
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»
Медведева Мария Михайловна – заместитель главы администрации муниципального образования «Городское поселение, председатель комиссии;
Юрчик Алина Николаевна – главный специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», заместитель председателя комиссии;
Орлова Ольга Владимировна - ведущий специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  секретарь комиссии
Мустафаев Владимир Рефатович - ведущий специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  член комиссии
Артемьева Людмила Николаевна - ведущий специалист по муниципальной службе и кадрам администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  член комиссии (по согласовании);

Шумков Илья Александрович – заместитель председателя Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  член комиссии (по согласовании);

Арзамасцев Алексей Дмитриевич – профессор, доктор экономических наук, заведующий кафедра управления и права ФГБОУ ВПО «Поволжский государственный технологический университет,  член комиссии (по согласовании)